
g Universict'ad
• Nacional

de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

CÓRDOBA, o 3 ENE 2017

VISTO

La nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Rogelio D. Pizzi, Director del Programa
Médicos Comunitarios de la Facultad de Ciencias Médicas, proponiendo la designación de
los doctores Marcelo Daniel Bellone ( DNI: 13.889.688) y Alberto Pons ( DNI 12.244.991)
Y ;

CONSIDERANDO

Que, cuenta con el Visto Bueno del Sr. Decano;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Artlculo t": Designar al Dr. Marcelo Daniel Bellone ( DNI: 13.889.688) como Coordinador

General y al Dr. Alberto Pon s ( DNI 12.244.991) como Coordinador Académico para la

cohorte 2017-2019 del Postgrado en Salud Social y Comunitaria.

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar.

RESOLUCiÓN N°:
RP.lbb

ftrof. Ora. MART . FIOL de CUNEO
V1CED:?':P.:·!A

fACULTAD L'!: Glfrie;.;:; MEDIC"S
INIVERSIOAI) HACIOlll"L DE COMOBA

i


